
KIT
REV: 2   520

FECHA: 21/07/2017

HOJA: 1/3

CODIGO 45855, 45856, 45857, 45858, 45859, 45860

DESCRIPCION: BOMBA TRENT

ESPAÑOL

POS CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD CANTIDADDESCRIPCIONCODIGOPOS

1   4404130103 LLAVE TUERCA FILTRO 12 * 4405011906 RODETE 3 CV II

2   4404130104 CJTO.TUERCA Y LLAVE FILTRO 12 * 4405011907 RODETE 3 CV III

3   4405010903 TAPA PREFILTRO CON JUNTA 13   4405010134 TAPÓN RODETE M8 IZQUIERDA

4   4405010178 JUNTA TORICA D. 151,7X6,99 14   4405011908 ARANDELA DISTANCIADORA

5   4405010905 CESTO PREFILTRO 15   4405011909 JUNTA MECANICA

6   4405010909 ACCESORIOS ENLACE D 63 (1,5-2-3-3,5 HP) 16   4405011910 JUNTA TORICA 230X8

7   4405010907 JUNTA TORICA D 63X4 17   4405011911 BRIDA CIERRE MECANICO

8   4405010910 TAPONES PURGA 1/4" PALOMILLA " 18   4405011912 TORNILLERIA CUERPO BOMBA

9   4405011901 CUERPO BOMBA 19   4405011913 BRIDA MOTOR

10   4405010605 JUNTA TORICA 20   4405010911 PIE BOMBA

11   4405010917 DIFUSOR (3 HP) 21   4405010409 SILENT-BLOCK (16X45X13)

12 * 4405011902 RODETE 1,5 CV II 22 * 4405010139 TAPA DELANTERA MOTOR 1,5 - 3 HP III

12 * 4405011903 RODETE 1,5 CV III 22 * 4405010167 TAPA DELANTERA MOTOR 2,5 - 3 HP II

*  NOTA OBSERVACIONES 



KIT
REV: 2   520

FECHA: 21/07/2017

HOJA: 2/3

CODIGO 45855, 45856, 45857, 45858, 45859, 45860

DESCRIPCION: BOMBA TRENT

12 * 4405011904 RODETE 2 CV II 23 * 4405010159 V-RINGS 1,5 HP - 3 HP

12 * 4405011905 RODETE 2 CV III 23 * 4405010176 V-RING VA-2,5 - 3 HP II

24 * 4405010136 RODAMIENTO MOTOR 1,5 HP - 3 HP 28 * 4405010175 CONDENSADOR 40 UF 2,5-3 CV

24 * 4405010171 CJTO. RODAMIENTO 6205 2RS 3,5HP 29 * 4405010155 CJTO. CAJA BORNES (C 80-90) II  (ANDIA)

25 * 4405010145 VARILLAS MOTOR 1,5 - 3 HP III 29 * 4405010157 CJTO. CAJA BORNES C.80-90 III

25 * 4405010169 VARILLAS MOTOR (90) 3 HP II 30   4404130101 TUERCA TAPA PREFILTRO

26 * 4405010142 TAPA TRASERA MOTOR 1,5 - 3 HP III 31 * 45855R0475 MOTOR 1,5 HP II

26 * 4405010168 TAPA TRASERA MOTOR 2,5 - 3 HP II 31 * 45856R0475 MOTOR 1,5 HP III

27 * 4405010148 CJTO. VENTILADOR-TAPA 1,5 - 2 - 3 HP III 31 * 45857R0475 MOTOR 2 HP II

27 * 4405010170 CJTO. VENTILADOR-TAPA 3 HP II 31 * 45858R0475 MOTOR 2 HP III

28 * 4405010150 CONDENSADOR 18 UF 1,5 CV 31 * 45859R0475 MOTOR 3 HP II

28 * 4405010174 CONDENSADOR 32 UF 2 CV 31 * 45860R0475 MOTOR 3 HP III

*  NOTA OBSERVACIONES 



KIT
REV: 2   520

FECHA: 21/07/2017

HOJA: 3/3

CODIGO 45855, 45856, 45857, 45858, 45859, 45860

DESCRIPCION: BOMBA TRENT

OBSERVACIONES

OBSERVACIONESCODIGOPOS

PARA: 45855   12 * 4405011902

PARA: 45856   12 * 4405011903

PARA: 45857   12 * 4405011904

PARA: 45858   12 * 4405011905

PARA: 45859   12 * 4405011906

PARA: 45860   12 * 4405011907

PARA: 45855, 45856, 45857, 45858, 45860   22 * 4405010139

PARA: 45859   22 * 4405010167

PARA: 45855, 45856, 45857, 45858, 45860   23 * 4405010159

PARA: 45859   23 * 4405010176

PARA: 45855, 45856, 45857, 45858, 45860   24 * 4405010136

PARA: 45859   24 * 4405010171

PARA: 45855, 45856, 45857, 45858, 45860   25 * 4405010145

PARA: 45859   25 * 4405010169

PARA: 45855, 45856, 45857, 45858, 45860   26 * 4405010142

PARA: 45859   26 * 4405010168

PARA: 45855, 45856, 45857, 45858, 45860   27 * 4405010148

PARA: 45859   27 * 4405010170

PARA: 45855   28 * 4405010150

PARA: 45857   28 * 4405010174

PARA: 45859   28 * 4405010175

PARA: 45855, 45856, 45857, 45858, 45860   29 * 4405010155

PARA: 45859   29 * 4405010157

PARA: 45855   31 * 45855R0475

PARA: 45856   31 * 45856R0475

PARA: 45857   31 * 45857R0475

PARA: 45858   31 * 45858R0475

PARA: 45859   31 * 45859R0475

PARA: 45860   31 * 45860R0475



ÉCLATÉ
REV.: 2   520

DATE: 21/07/2017

PAG.: 1/3

CODE 45855, 45856, 45857, 45858, 45859, 45860

DESCRIPTION: POMPE TRENT

FRANCAIS

POS CODE DESCRIPTION QUANTITE QUANTITEDESCRIPTIONCODEPOS

1   4404130103 CLE ECROU DE FILTRE 12 * 4405011906 TURBINE 3 HP II

2   4404130104 ENSEMBLE ECROU ET CLE FILTRE 12 * 4405011907 TURBINE 3 HP III

3   4405010903 COUVERCLE PREFILTRE AVEC JOINT 13   4405010134 BOUCHON BOUT AXE M8 IZQ.

4   4405010178 JOINT TORIQUE D 151,7X6,99 14   4405011908 JOINT RAMASSE GOUTTE

5   4405010905 PANIER PRÉFILTER 15   4405011909 GARNITURE MÉCANIQUE

6   4405010909 RACCORDS UNION ASPIRATION D 63 (1,5-2-3,5 HP) 16   4405011910 JOINT TORIQUE 230X8

7   4405010907 JOINT TORIQUE D 63X4 17   4405011911 BRIDA GARNITURE MÉCANIQUE

8   4405010910 BOUCHON DE PURGUE 1/4" 18   4405011912 VIS DE CORPS DE POMPE + SUPPORT CORPS

9   4405011901 CORPS POMPE 19   4405011913 FLASQUE ACCOUP. MOTEUR

10   4405010605 JOINT TORIQUE 20   4405010911 SOCLE POMPE

11   4405010917 DIFFUSEUR (3 HP) 21   4405010409 SILENT-BLOCK (16X45X13)

12 * 4405011902 TURBINE 1,5 HP II 22 * 4405010139 COUVERCLE AXE MOTEUR 1,5 - 3 HP III

12 * 4405011903 TURBINE 1,5 HP III 22 * 4405010167 COUVERCLE AXE MOTEUR 2,5 - 3 HP II

*  VOIR FICHE D'OBSERVATIONS 



ÉCLATÉ
REV.: 2   520

DATE: 21/07/2017

PAG.: 2/3

CODE 45855, 45856, 45857, 45858, 45859, 45860

DESCRIPTION: POMPE TRENT

12 * 4405011904 TURBINE 2 HP II 23 * 4405010159 V-RINGS 1,5 HP - 3 HP

12 * 4405011905 TURBINE 2 HP III 23 * 4405010176 V-RINGS VA-2,5 - 3 HP II

24 * 4405010136 ROULEMENT MOTEUR 1,5 HP - 3 HP 28 * 4405010175 CONDENSATEUR 40 ?F 2,5-3 CV

24 * 4405010171 ENSEMBLE ROULEMENT 6205 2RS 3,5HP 29 * 4405010155 ENSEMBLE BOITIER CONNEXION (C 80-90) II (ANDIA)

25 * 4405010145 TIRANTS D’ACCOUPLEMENT MOTEUR 1,5 - 3 HP III 29 * 4405010157 ENSEMBLE BOITIER CONNEXION C.80-90 III

25 * 4405010169 TIRANTS D'ACCOUPLEMENT MOTEUR (90) 3 HP II 30   4404130101 ECROU COUVERCLE PREFILTRE

26 * 4405010142 COUVERCLE ARRIÈRE MOTEUR 1,5 - 3 HP III 31 * 45855R0475 MOTEUR 1,5 HP II

26 * 4405010168 COUVERCLE ARRIÈRE MOTEUR 2,5 - 3 HP II 31 * 45856R0475 MOTEUR 1,5 HP III

27 * 4405010148 ENSEMBLE COUVERCLE VENTILATEUR 1,5 - 2 - 3 HP III31 * 45857R0475 MOTEUR 2 HP II

27 * 4405010170 ENSEMBLE COUVERCLE VENTILATEUR 3 HP II 31 * 45858R0475 MOTEUR 2 HP III

28 * 4405010150 CONDENSATEUR 18 UF 31 * 45859R0475 MOTEUR 3 HP II

28 * 4405010174 CONDENSATEUR 32 ?F 2 CV 31 * 45860R0475 MOTEUR 3 HP III

*  VOIR FICHE D'OBSERVATIONS 



ÉCLATÉ
REV.: 2   520

DATE: 21/07/2017

PAG.: 3/3

CODE 45855, 45856, 45857, 45858, 45859, 45860

DESCRIPTION: POMPE TRENT

OBSERVATIONS

OBSERVATIONSCODEPOS

POUR: 45855   12 * 4405011902

POUR: 45856   12 * 4405011903

POUR: 45857   12 * 4405011904

POUR: 45858   12 * 4405011905

POUR: 45859   12 * 4405011906

POUR: 45860   12 * 4405011907

POUR: 45855, 45856, 45857, 45858, 45860   22 * 4405010139

POUR: 45859   22 * 4405010167

POUR: 45855, 45856, 45857, 45858, 45860   23 * 4405010159

POUR: 45859   23 * 4405010176

POUR: 45855, 45856, 45857, 45858, 45860   24 * 4405010136

POUR: 45859   24 * 4405010171

POUR: 45855, 45856, 45857, 45858, 45860   25 * 4405010145

POUR: 45859   25 * 4405010169

POUR: 45855, 45856, 45857, 45858, 45860   26 * 4405010142

POUR: 45859   26 * 4405010168

POUR: 45855, 45856, 45857, 45858, 45860   27 * 4405010148

POUR: 45859   27 * 4405010170

POUR: 45855   28 * 4405010150

POUR: 45857   28 * 4405010174

POUR: 45859   28 * 4405010175

POUR: 45855, 45856, 45857, 45858, 45860   29 * 4405010155

POUR: 45859   29 * 4405010157

POUR: 45855   31 * 45855R0475

POUR: 45856   31 * 45856R0475

POUR: 45857   31 * 45857R0475

POUR: 45858   31 * 45858R0475

POUR: 45859   31 * 45859R0475

POUR: 45860   31 * 45860R0475



PARTS BREAKDOWN
REV.: 2   520

DATE: 21/07/2017

SHEET: 1/3

CODE 45855, 45856, 45857, 45858, 45859, 45860

DESCRIPTION: TRENT PUMP

ENGLISH

POS CODE DESCRIPTION QUANTITY QUANTITYDESCRIPTIONCODEPOS

1   4404130103 LID SPANNER 12 * 4405011906 IMPELLER 3 HP II

2   4404130104 FILTER NUT AND SPANNER ASSY 12 * 4405011907 IMPELLER 3 HP III

3   4405010903 PRE-FILTER COVER WITH GASKET 13   4405010134 IMPELLER COVER M8 LEFT

4   4405010178 O' RING D 151,7X6,99 14   4405011908 DEFLECTOR WASHER

5   4405010905 PRE-FILTER BASKET 15   4405011909 MECHANICAL SEAL

6   4405010909 UNION FITTINGS SUCTION D 63 (1,5-2-3,5 HP) 16   4405011910 230X8 O'RING

7   4405010907 O' RING D 63X4 17   4405011911 FLANGE MECANICAL SEAL

8   4405010910 DRAINING PLUG 1/4" 18   4405011912 BACK PLATE SCREWS

9   4405011901 PUMP HOUSING 19   4405011913 MOTOR CLAMP

10   4405010605 O' RING 20   4405010911 PUMP BASE

11   4405010917 DIFFUSOR (3 HP) 21   4405010409 SILENTBLOCK (16X45X13)

12 * 4405011902 IMPELLER 1,5 HP II 22 * 4405010139 FRONT MOTOR COVER 1,5 3 HP III

12 * 4405011903 IMPELLER 1,5 HP III 22 * 4405010167 FRONT MOTOR COVER 2,5 3 HP II

*  SEE OBSERVATIONS SHEET 



PARTS BREAKDOWN
REV.: 2   520

DATE: 21/07/2017

SHEET: 2/3

CODE 45855, 45856, 45857, 45858, 45859, 45860

DESCRIPTION: TRENT PUMP

12 * 4405011904 IMPELLER 2 HP II 23 * 4405010159 V-RINGS 1,5 HP - 3 HP

12 * 4405011905 IMPELLER 2 HP III 23 * 4405010176 V-RINGS VA-2,5 - 3 HP II

24 * 4405010136 MOTOR BEARINGS 1,5 HP - 3 HP 28 * 4405010175 CONDENSER 40 ?F 2,5-3 CV

24 * 4405010171 BEARINGS ASSEMBLY 6205 2RS 3,5HP 29 * 4405010155 TERMINAL BOX ASSEMBLY (C 80-90) II (ANDIA)

25 * 4405010145 MOTOR TIES 1,5 - 3 HP III 29 * 4405010157 TERMINAL BOX ASSEMBLY C. 80-90 III

25 * 4405010169 MOTOR TIES (90) 3 HP II 30   4404130101 PRE-FILTER COVER NUT

26 * 4405010142 REAR MOTOR COVER 1,5 - 3 HP III 31 * 45855R0475 MOTOR 1,5 HP II

26 * 4405010168 REAR MOTOR COVER  2,5 - 3 HP II 31 * 45856R0475 MOTOR 1,5 HP III

27 * 4405010148 FAN COVER ASSEMBLY 1,5 - 2 - 3 HP III 31 * 45857R0475 MOTOR 2 HP II

27 * 4405010170 FAN COVER ASSEMBLY 3 HP II 31 * 45858R0475 MOTOR 2 HP III

28 * 4405010150 CONDENSER 18 UF 1,5 CV 31 * 45859R0475 MOTOR 3 HP II

28 * 4405010174 CONDENSER 32 ?F 2 CV 31 * 45860R0475 MOTOR 3 HP III

*  SEE OBSERVATIONS SHEET 



PARTS BREAKDOWN
REV.: 2   520

DATE: 21/07/2017

SHEET: 3/3

CODE 45855, 45856, 45857, 45858, 45859, 45860

DESCRIPTION: TRENT PUMP

OBSERVATIONS

OBSERVATIONSCODEPOS

FOR: 45855   12 * 4405011902

FOR: 45856   12 * 4405011903

FOR: 45857   12 * 4405011904

FOR: 45858   12 * 4405011905

FOR: 45859   12 * 4405011906

FOR: 45860   12 * 4405011907

FOR: 45855, 45856, 45857, 45858, 45860   22 * 4405010139

FOR: 45859   22 * 4405010167

FOR: 45855, 45856, 45857, 45858, 45860   23 * 4405010159

FOR: 45859   23 * 4405010176

FOR: 45855, 45856, 45857, 45858, 45860   24 * 4405010136

FOR: 45859   24 * 4405010171

FOR: 45855, 45856, 45857, 45858, 45860   25 * 4405010145

FOR: 45859   25 * 4405010169

FOR: 45855, 45856, 45857, 45858, 45860   26 * 4405010142

FOR: 45859   26 * 4405010168

FOR: 45855, 45856, 45857, 45858, 45860   27 * 4405010148

FOR: 45859   27 * 4405010170

FOR: 45855   28 * 4405010150

FOR: 45857   28 * 4405010174

FOR: 45859   28 * 4405010175

FOR: 45855, 45856, 45857, 45858, 45860   29 * 4405010155

FOR: 45859   29 * 4405010157

FOR: 45855   31 * 45855R0475

FOR: 45856   31 * 45856R0475

FOR: 45857   31 * 45857R0475

FOR: 45858   31 * 45858R0475

FOR: 45859   31 * 45859R0475

FOR: 45860   31 * 45860R0475



ESPLOSO
REV.: 2   520

DATA: 21/07/2017

PAG.: 1/3

CODICE 45855, 45856, 45857, 45858, 45859, 45860

DESCRIZIONE: POMPA TRENT

ITALIANO

POS CODICE DESCRIZIONE QUANTITA' QUANTITA'DESCRIZIONECODICEPOS

1   4404130103 CHIAVE GHIERA PER FILTRO 12 * 4405011906 RUOTA 3 HP II

2   4404130104 GRUPPO DADO E CHIAVE FILTRO 12 * 4405011907 RUOTA 3 HP III

3   4405010903 COPERCHIO PREFILTRO CON GUARNIZIONE 13   4405010134 TAPPO RUOTA M8 SIN.

4   4405010178 O-RING D 151,7X6,99 14   4405011908 RONDELLA DEFLETTRICE

5   4405010905 CESTO PREFILTRO 15   4405011909 GUARNIZIONE MECCANICA

6   4405010909 MANICOTTI DI UNIONE ASPIRAZIONE D 63 (1,5-2-3,5 HP)16   4405011910 O-RING 230X8

7   4405010907 O-RING D 63X4 17   4405011911 BRIDA TENUTA MECANICA

8   4405010910 TAPPO SCARICO 1/4" 18   4405011912 BULLONERIA CORPO POMPA

9   4405011901 CORPO BOMBA 19   4405011913 FLANGIA MOTORE

10   4405010605 O-RING 20   4405010911 PIEDE POMPA

11   4405010917 DIFFUSORE (3 HP) 21   4405010409 SILENTBLOC (16X45X13)

12 * 4405011902 RUOTA 1,5 HP II 22 * 4405010139 COPERCHIO ANTERIORE MOTORE 1,5 - 3 HP III

12 * 4405011903 RUOTA 1,5 HP III 22 * 4405010167 COPERCHIO ANTERIORE MOTORE 2,5 - 3 HP II

*  SI FACCIA RIFERIMENTO AL FOGLIO DELLE OSSERVAZIONI 



ESPLOSO
REV.: 2   520

DATA: 21/07/2017

PAG.: 2/3

CODICE 45855, 45856, 45857, 45858, 45859, 45860

DESCRIZIONE: POMPA TRENT

12 * 4405011904 RUOTA 2 HP II 23 * 4405010159 V-RINGS 1,5 HP - 3 HP

12 * 4405011905 RUOTA 2 HP III 23 * 4405010176 V-RINGS VA-2,5 - 3 HP II

24 * 4405010136 CUSCINETTO MOTORE 1,5 HP - 3 HP 28 * 4405010175 CONDENSATORE 40 ?F 2,5-3 CV

24 * 4405010171 KIT ROLAMENTO 6205 2RS 3,5HP 29 * 4405010155 GRUPPO MORSETTIERA (C 80-90) II (ANDIA)

25 * 4405010145 ASTAS MOTORE 1,5 - 3 HP III 29 * 4405010157 GRUPPO MORSETTIERA C.80-90 III

25 * 4405010169 ASTAS MOTORE (90) 3 HP II 30   4404130101 VITE COPERCHIO PREFILTRO

26 * 4405010142 COPERCHIO POSTERIORE MOTORE 1,5 - 3 HP III 31 * 45855R0475 MOTOR 1,5 HP II

26 * 4405010168 COPERCHIO POSTERIORE MOTORE 2,5 - 3 HP II 31 * 45856R0475 MOTOR 1,5 HP III

27 * 4405010148 KIT VENTOLA-COPRIVENTOLA 1,5 - 2 - 3 HP III 31 * 45857R0475 MOTOR 2 HP II

27 * 4405010170 KIT VENTOLA-COPRIVENTOLA 3 HP II 31 * 45858R0475 MOTOR 2 HP III

28 * 4405010150 CONDENSATORE 18 UF 1,5 CV 31 * 45859R0475 MOTOR 3 HP II

28 * 4405010174 CONDENSATORE 32 ?F 2 CV 31 * 45860R0475 MOTOR 3 HP III

*  SI FACCIA RIFERIMENTO AL FOGLIO DELLE OSSERVAZIONI 



ESPLOSO
REV.: 2   520

DATA: 21/07/2017

PAG.: 3/3

CODICE 45855, 45856, 45857, 45858, 45859, 45860

DESCRIZIONE: POMPA TRENT

OSSERVAZIONI

OSSERVAZIONICODICEPOS

PER: 45855   12 * 4405011902

PER: 45856   12 * 4405011903

PER: 45857   12 * 4405011904

PER: 45858   12 * 4405011905

PER: 45859   12 * 4405011906

PER: 45860   12 * 4405011907

PER: 45855, 45856, 45857, 45858, 45860   22 * 4405010139

PER: 45859   22 * 4405010167

PER: 45855, 45856, 45857, 45858, 45860   23 * 4405010159

PER: 45859   23 * 4405010176

PER: 45855, 45856, 45857, 45858, 45860   24 * 4405010136

PER: 45859   24 * 4405010171

PER: 45855, 45856, 45857, 45858, 45860   25 * 4405010145

PER: 45859   25 * 4405010169

PER: 45855, 45856, 45857, 45858, 45860   26 * 4405010142

PER: 45859   26 * 4405010168

PER: 45855, 45856, 45857, 45858, 45860   27 * 4405010148

PER: 45859   27 * 4405010170

PER: 45855   28 * 4405010150

PER: 45857   28 * 4405010174

PER: 45859   28 * 4405010175

PER: 45855, 45856, 45857, 45858, 45860   29 * 4405010155

PER: 45859   29 * 4405010157

PER: 45855   31 * 45855R0475

PER: 45856   31 * 45856R0475

PER: 45857   31 * 45857R0475

PER: 45858   31 * 45858R0475

PER: 45859   31 * 45859R0475

PER: 45860   31 * 45860R0475



EINZELTEILE
ÜBER.: 2   520

DATUM: 21/07/2017

BLATT: 1/3

CODE 45855, 45856, 45857, 45858, 45859, 45860

BESCHREIBURG: PUMPE TRENT

DEUTSCH

POS CODE BESCHREIBURG MENGE MENGEBESCHREIBURGCODEPOS

1   4404130103 SCHLÜSSEL MUTTER FILTER 12 * 4405011906 LAUFRAD 3 CV II

2   4404130104 SET MUTTER UND SCHLÜSSEL FILTER 12 * 4405011907 LAUFRAD 3 CV III

3   4405010903 VORFILTERABDECKUNG UND DICHTUNG 13   4405010134 STOPFEN LAUFRAD M8 LINKS

4   4405010178 O-RING D. 151,7 X 6,99 14   4405011908 DISTANZSCHEIBE

5   4405010905 VORFILTERKORB 15   4405011909 GLEITRINGDICHTUNG

6   4405010909 ANSCHLUSSZUBEHÖR D. 63 (1,5 - 2 - 3 - 3,5 HP) 16   4405011910 O-RING 230 X 8

7   4405010907 O-RING D. 63 X 4 17   4405011911 GLEITRINGDICHTUNG SCHLIESSVORRICHTUNG

8   4405010910 ABLASSSTOPFEN 1/4" FLÜGELMUTTER " 18   4405011912 SCHRAUBENSATZ PUMPENGEHÄUSE

9   4405011901 PUMPENGEHÄUSE 19   4405011913 MOTORFLANSCH

10   4405010605 O-RING 20   4405010911 PUMPENFUSS

11   4405010917 WASSERVERTEILER (3 HP) 21   4405010409 SCHWINGUNGSDÄMPFER (16 X 45 X 13)

12 * 4405011902 LAUFRAD 1,5 CV II 22 * 4405010139 MOTORDECKEL VORNE 1,5 - 3 HP III

12 * 4405011903 LAUFRAD 1,5 CV III 22 * 4405010167 MOTORDECKEL VORNE 2,5 - 3 HP II

*  SIEHE ANMERKUGSBLATT 



EINZELTEILE
ÜBER.: 2   520

DATUM: 21/07/2017

BLATT: 2/3

CODE 45855, 45856, 45857, 45858, 45859, 45860

BESCHREIBURG: PUMPE TRENT

12 * 4405011904 LAUFRAD 2 CV II 23 * 4405010159 DICHTUNGSRINGE 1,5 HP - 3 HP

12 * 4405011905 LAUFRAD 2 CV III 23 * 4405010176 DICHTUNGSRING VA - 2,5 - 3 HP II

24 * 4405010136 WÄLZLAGER MOTOR 1,5 HP - 3 HP 28 * 4405010175 KONDENSATOR 40 UF 2,5 - 3 CV

24 * 4405010171 SET WÄLZLAGER 6205 2RS 3,5 HP 29 * 4405010155 SET KLEMMSCHRANK (C 80 - 90) II (ANDIA)

25 * 4405010145 RUNDEISEN MOTOR 1,5 - 3 HP III 29 * 4405010157 SET KLEMMSCHRANK C.80 - 90 III

25 * 4405010169 RUNDEISEN MOTOR (90) 3 HP II 30   4404130101 MUTTER VORFILTERDECKEL

26 * 4405010142 MOTORDECKEL HINTEN 1,5 - 3 HP III 31 * 45855R0475 MOTOR 1,5 HP II

26 * 4405010168 MOTORDECKEL HINTEN 2,5 - 3 HP II 31 * 45856R0475 MOTOR 1,5 HP III

27 * 4405010148 SET VENTILATOR - ABDECKUNG 1,5 - 2 - 3 HP III 31 * 45857R0475 MOTOR 2 HP II

27 * 4405010170 SET VENTILATOR - ABDECKUNG 3 HP II 31 * 45858R0475 MOTOR 2 HP III

28 * 4405010150 KONDENSATOR 18 UF 1,5 CV 31 * 45859R0475 MOTOR 3 HP II

28 * 4405010174 KONDENSATOR 32 UF 2 CV 31 * 45860R0475 MOTOR 3 HP III

*  SIEHE ANMERKUGSBLATT 



EINZELTEILE
ÜBER.: 2   520

DATUM: 21/07/2017

BLATT: 3/3

CODE 45855, 45856, 45857, 45858, 45859, 45860

BESCHREIBURG: PUMPE TRENT

HINWEISE

HINWEISECODEPOS

FÜR: 45855   12 * 4405011902

FÜR: 45856   12 * 4405011903

FÜR: 45857   12 * 4405011904

FÜR: 45858   12 * 4405011905

FÜR: 45859   12 * 4405011906

FÜR: 45860   12 * 4405011907

FÜR: 45855, 45856, 45857, 45858, 45860   22 * 4405010139

FÜR: 45859   22 * 4405010167

FÜR: 45855, 45856, 45857, 45858, 45860   23 * 4405010159

FÜR: 45859   23 * 4405010176

FÜR: 45855, 45856, 45857, 45858, 45860   24 * 4405010136

FÜR: 45859   24 * 4405010171

FÜR: 45855, 45856, 45857, 45858, 45860   25 * 4405010145

FÜR: 45859   25 * 4405010169

FÜR: 45855, 45856, 45857, 45858, 45860   26 * 4405010142

FÜR: 45859   26 * 4405010168

FÜR: 45855, 45856, 45857, 45858, 45860   27 * 4405010148

FÜR: 45859   27 * 4405010170

FÜR: 45855   28 * 4405010150

FÜR: 45857   28 * 4405010174

FÜR: 45859   28 * 4405010175

FÜR: 45855, 45856, 45857, 45858, 45860   29 * 4405010155

FÜR: 45859   29 * 4405010157

FÜR: 45855   31 * 45855R0475

FÜR: 45856   31 * 45856R0475

FÜR: 45857   31 * 45857R0475

FÜR: 45858   31 * 45858R0475

FÜR: 45859   31 * 45859R0475

FÜR: 45860   31 * 45860R0475



ITEM
REV.: 2   520

DATA: 21/07/2017

FOLHA: 1/3

CODIGO 45855, 45856, 45857, 45858, 45859, 45860

DESCRICÃO: BOMBA TRENT

PORTUGUES

POS CODIGO DESCRICÃO QUANTIDADE QUANTIDADEDESCRICÃOCODIGOPOS

1   4404130103 CHAVE PORCA FILTRO 12 * 4405011906 RODÍZIO 3 HP II

2   4404130104 CONJ. PORCA E CHAVE FILTRO 12 * 4405011907 RODÍZIO 3 HP III

3   4405010903 TAMPA PRÉ-FILTRO COM JUNTA 13   4405010134 TAMPO RODIZIO M8 ESQ.

4   4405010178 JUNTA TÓRICA D 151,7X6,99 14   4405011908 ANILHA DEFLECTORA

5   4405010905 CESTO PRÉ-FILTRO 15   4405011909 JUNTA MECÂNICA

6   4405010909 ACCESSÓRIOS DE UNIÃO ASPIRAÇÃO D 63 (1,5-2-3,5 HP)16   4405011910 JUNTA TÓRICA 230X8

7   4405010907 JUNTA TÓRICA D 63X4 17   4405011911 BRIDA SELO MECANICO

8   4405010910 TAMPÃO PURGA 1/4" 18   4405011912 PARAFUSOS CORPO BOMBA

9   4405011901 CORPO BOMBA 19   4405011913 MANILHA MOTOR

10   4405010605 JUNTA TÓRICA 20   4405010911 PÉ BOMBA

11   4405010917 DIFUSOR (3 HP) 21   4405010409 SILENT-BLOCK (16X45X13)

12 * 4405011902 RODÍZIO 1,5 HP II 22 * 4405010139 TAMPA DIANTEIRA MOTOR 1,5 - 3 HP III

12 * 4405011903 RODÍZIO 1,5 HP III 22 * 4405010167 TAMPA DIANTEIRA MOTOR 2,5 3 HP II

*  VEJA A FICHA DE OBSERVACÕES 



ITEM
REV.: 2   520

DATA: 21/07/2017

FOLHA: 2/3

CODIGO 45855, 45856, 45857, 45858, 45859, 45860

DESCRICÃO: BOMBA TRENT

12 * 4405011904 RODÍZIO 2 HP II 23 * 4405010159 V-RINGS 1,5 HP - 3 HP

12 * 4405011905 RODÍZIO 2 HP III 23 * 4405010176 V-RINGS VA-2,5 - 3 HP II

24 * 4405010136 ROLAMENTO MOTOR 1,5 HP - 3 HP 28 * 4405010175 CONDENSATEUR 40 ?F 2,5-3 CV

24 * 4405010171 CONJUNTO ROLAMENTO 6205 2RS 3,5HP 29 * 4405010155 CONJUNTO CAIXA LIGAÇOES 2-2,5-3 HP (ANDIA)

25 * 4405010145 VARETAS MOTOR 1,5 - 3 HP III 29 * 4405010157 CONJUNTO CAIXA LIGAÇOES C.80-90 III

25 * 4405010169 VARETAS MOTOR (90) 3 HP II 30   4404130101 PORCA TAMPA PRE-FILTRO

26 * 4405010142 TAMPA TRASEIRA MOTOR 1,5 - 3 HP III 31 * 45855R0475 MOTOR 1,5 HP II

26 * 4405010168 TAMPA TRASEIRA MOTOR 2,5 - 3 HP II 31 * 45856R0475 MOTOR 1,5 HP III

27 * 4405010148 CONJUNTO VENTILLADOR-TAMPA 1,5 - 2 - 3 HP III 31 * 45857R0475 MOTOR 2 HP II

27 * 4405010170 CONJUNTO VENTILLADOR-TAMPA 3 HP II 31 * 45858R0475 MOTOR 2 HP III

28 * 4405010150 CONDENSADOR 18 UF 1,5 CV 31 * 45859R0475 MOTOR 3 HP II

28 * 4405010174 CONDENSADOR 32 ?F 2 CV 31 * 45860R0475 MOTOR 3 HP III

*  VEJA A FICHA DE OBSERVACÕES 



ITEM
REV.: 2   520

DATA: 21/07/2017

FOLHA: 3/3

CODIGO 45855, 45856, 45857, 45858, 45859, 45860

DESCRICÃO: BOMBA TRENT

OBSERVACÕES

OBSERVACÕESCODIGOPOS

PARA: 45855   12 * 4405011902

PARA: 45856   12 * 4405011903

PARA: 45857   12 * 4405011904

PARA: 45858   12 * 4405011905

PARA: 45859   12 * 4405011906

PARA: 45860   12 * 4405011907

PARA: 45855, 45856, 45857, 45858, 45860   22 * 4405010139

PARA: 45859   22 * 4405010167

PARA: 45855, 45856, 45857, 45858, 45860   23 * 4405010159

PARA: 45859   23 * 4405010176

PARA: 45855, 45856, 45857, 45858, 45860   24 * 4405010136

PARA: 45859   24 * 4405010171

PARA: 45855, 45856, 45857, 45858, 45860   25 * 4405010145

PARA: 45859   25 * 4405010169

PARA: 45855, 45856, 45857, 45858, 45860   26 * 4405010142

PARA: 45859   26 * 4405010168

PARA: 45855, 45856, 45857, 45858, 45860   27 * 4405010148

PARA: 45859   27 * 4405010170

PARA: 45855   28 * 4405010150

PARA: 45857   28 * 4405010174

PARA: 45859   28 * 4405010175

PARA: 45855, 45856, 45857, 45858, 45860   29 * 4405010155

PARA: 45859   29 * 4405010157

PARA: 45855   31 * 45855R0475

PARA: 45856   31 * 45856R0475

PARA: 45857   31 * 45857R0475

PARA: 45858   31 * 45858R0475

PARA: 45859   31 * 45859R0475

PARA: 45860   31 * 45860R0475


